様式第１号(第６条関係)

西予環発第784号

 平成２９年３月３日

 総務部総務課長  様

生活福祉部環境衛生課長  一井 健二

会  議  要  録

名 称 第１回西予市衛生センター愛称選考委員会

事 務 局

西予市生活福祉部 環境衛生課

電 話 ０８９４－６２－１１３２

ＦＡＸ ０８９４－６２－６５２８

開 催 日 時 平成２９年３月１日(水) １９：００ ～ ２０：２０

開 催 場 所 西予市役所 ５階 大会議室３

出席者

委 員 委員８名中 ７名出席

その他 管家市長

事務局 一井課長、大塚課長補佐、三好主任

議事内容(要旨)

１．開会

２．市長挨拶

３．委嘱状交付

４．委員自己紹介

５．選考委員会について

委員会の設置目的及び設置要綱について事務局が説明。

６．委員長及び副委員長選出

  委員会設置要綱第４条第２項に基づき委員で互選し、委

員長に河野敏雅氏、副委員長に上甲俊子氏を選出した。

７．協議事項

(１)会議の公開・非公開について

 会議の公開・非公開について、次のとおり決定した。

 ①会議の第三者の傍聴は認める。

②会議結果の公表は、西予市会議等の結果公表に関する

要綱に基づき公表する。

 (２)汚泥再生処理施設(西予市衛生センター)整備事業の概

要と進捗状況について

  西予市衛生センター建設事業の概要と進捗状況につい

て事務局が説明。

(３)選考委員会等スケジュールについて

選考委員会のスケジュール(案)について事務局が説

明。西予市衛生センター愛称の募集期間を平成２９年３

月６日(月)から平成２９年３月２１日(火)とした。

(４)選考方法等について

  西予市衛生センター愛称の選考方法(案)について事務

局が説明。次のとおり決定した。

    ①２回目の委員会で、全応募作品の中から３作品を選

考する。

   選考した３作品から西予市衛生センターにふさわし

い愛称１作品を選考する。

(５)募集要領について

西予市衛生センター愛称の募集要領(案)について事務

局が説明。次のとおり決定した。

①応募資格 西予市民。

②応募制限 １人何点でも応募可能

③応募方法 応募用紙に必要事項を記載し、持参また

は郵送。ＦＡＸ、Ｅメール、官製はがきで

の応募も可。

④審  査 西予市衛生センター愛称選考委員会で審

査

⑤賞  品 あり

 (６)その他

  次回の日程について３月２８日（火）13:30 開始とした。

８．閉会

備 考